АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВЕРДЛОВСКА

И СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» июля 2023 г.                                     № 16

г. Свердловск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

01.08.2023 за № 32/32

О признании утратившими силу некоторых распоряжений Главы

Администрации города Свердловска и Свердловского района

Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным конституционным законом от 04.10.2022

№ 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Луганской Народной

Республики и образования в составе Российской Федерации нового субъекта –

Луганской Народной Республики», Порядком подготовки нормативных

правовых     актов     исполнительных     органов     государственной     власти

2

Луганской Народной Республики, подлежащих государственной регистрации

Министерстве юстиции Луганской Народной Республики и его

территориальных органах, утвержденным приказом Министерства юстиции

Луганской Народной Республики от 21.06.2017 № 613-ОД (с изменениями),

зарегистрированным в Министерстве юстиции Луганской Народной

Республики 23.06.2017 за № 336/1387, руководствуясь Положением

об Администрации города Свердловска и Свердловского района Луганской

Народной Республики в новой редакции, утвержденного Указом Главы

Луганской Народной Республики от 01.03.2023 № УГ-171/23 (с изменениями):

1. Признать утратившими силу:

1.1. распоряжение Главы Администрации города Свердловска и

Свердловского района Луганской Народной Республики от 27.01.2022 № 114

«Об утверждении Положения о Комиссии по вопросам размещения объектов

передвижной мелкорозничной торговли и объектов сферы услуг передвижной

сети», зарегистрированное в Свердловском городском управлении юстиции

Министерства юстиции Луганской Народной Республики 02.02.2022

за № 3/137;

1.2. распоряжение Главы Администрации города Свердловска и

Свердловского района Луганской Народной Республики от 25.03.2022 № 348

«О внесении изменений в приложение к Положению о Комиссии по вопросам

размещения объектов передвижной мелкорозничной торговли и объектов

сферы услуг передвижной сети, зарегистрированное в Свердловском городском

управлении юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики

30.03.2022 за № 7/141.

2. Юридическому отделу Администрации города Свердловска и

Свердловского района Луганской Народной Республики в течение 5 (пяти)

рабочих дней с момента издания настоящего распоряжения, в установленном

законом порядке, подать данное распоряжение на государственную

регистрацию в Министерство юстиции Луганской Народной Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на первого    заместителя    Главы    Администрации    города    Свердловска

3

и Свердловского района Луганской Народной Республики Мартынюка А.Ю.

4. Настоящий нормативный правовой акт вступает в законную силу

с момента его государственной регистрации в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики.

Глава Администрации города

Свердловска и Свердловского района

Луганской Народной Республики      А.В. Сухачев